

# SSA til opnormering i aftenvagten - Ældrecentret Nygårds Plads.

Ældrecentret Nygårds Plads  
opnormerer i aftenvagten.  
Afdeling 3 - søger derfor ny kollega!  
Social og sundhedsassistent til aftenvagten 5:2

## Sådan er teamet

Når du starter hos os, bliver du en del af et dynamisk og selvkørende aftenvagstteam med 5 kolleger, foruden dig. Vi er selvdækkende, så har stor frihed til planlægning af ferie mm. Med dig bliver vi tre SSA'er og tre SSH'er + aftensygeplejersken der arbejder på tværs af huset. Vi arbejder ikke med ansvarshavende – da vi tror på at vi ALLE har et ansvar for vores arbejdsmiljø, faglig sparring og højt tværfagligt samarbejde. Vi arbejder ud fra personcentreret omsorg. Hvis du også vægter faglighed, godt humør, beboernes trivsel, kollegial støtte og samarbejde, så vil du passe godt ind i vores team.

## Vi tilbyder

Vi tilbyder dig en målrettet og grundig introduktion, tilpasset netop dine erfaringer og kompetencer samt en mentor, der støtter dig hele vejen.

Vi prioriterer løbende faglig og personlig sparring, for at sikre, at du er fagligt klædt på til de opgaver der er i vores hverdag og som gør, at to dage ikke er ens.

**Fra dig ønsker vi, udover at du er uddannet SSA, at høre om dine overvejelser omkring hvordan:**

- du bruger din faglighed i samarbejdet med beboere/borgere
- du vurderer hvad du skal gøre i en kritisk situation – og hvad hvis du ikke ved det?
- du reflekterer over- og begrundet dine valg
- du bidrager til et godt arbejdsmiljø

Vi i afdeling 3 er kendt for at være visionære og fagligt dygtige og får ros for en åben, imødekommende og god stemning fra både borgere, pårørende og samarbejdspartnere. Vi sætter faglighed, selvstændighed og indflydelse højt. Derfor er din opgave i høj grad at understøtte, vejlede og udvikle egen samt kollegaers faglighed og samarbejde, så alle yder deres allerbedste til glæde for beboerne, dine kolleger og ikke mindst dig selv.

**Du får løn efter overenskomst og aftale om lokal løndannelse.**

## SKYND DIG OG GRIB CHANCEN

Vi glæder os til at høre fra dig. Tiltrædelse den 1. februar 2025. Der er mulighed for fuld tid.

**Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så skynd dig at send din ansøgning, så du kan komme med i betragtning – dog senest søndag den 19. januar 2025**

**Er du blevet nysgerrig** efter at få mere at vide om os, er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Amina Kastberg mobil 4024 6990

## Følg os på instagram - nygaardsplads

På vores hjemmeside kan du finde mere om Ældrecenteret Nygårds Plads på

[www.brondby.dk/nygaardsplads](http://www.brondby.dk/nygaardsplads)